Российская Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

УНЕЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

От 15.02.2013 г. № 4-456

243300, г.Унеча  Брянской  области
О признании утратившими  силу отдельных

муниципальных нормативно-правовых актов

В связи с принятием 29.12.2012 года Закона Брянской области № 107-З «Об отдельных вопросах  обеспечения дополнительных гарантий прав на имущество и жилое помещение детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, и лиц из их числа в Брянской области», руководствуясь статьями 7, 48 Федерального Закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 8 Устава муниципального образования «Унечский муниципальный район», Унечский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу с 01.01.2013 года решения Унечского районного Совета народных депутатов от 24.05.2012 года № 4-373  «О порядке реализации переданных государственных полномочий по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, проживающих на территории Унечского района», от 24.05.2012 года №  4-374 «Об установлении  нормы предоставления площади  жилого помещения детям-сиротам, детям, оставшимся без попечения родителей, а также лицам  из их числа по договорам социального найма», от 13.11.2012 года № 4-404  «О внесении изменений и дополнений в решение Унечского районного Совета народных депутатов от 24.05.2012 года №4-373 «О порядке реализации переданных государственных полномочий по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, проживающих на территории Унечского района».
2. Настоящее    решение    вступает   в   силу  со   дня  его  официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Унечская газета» и разместить на официальном сайте Унечского района в сети Интернет.
	Глава Унечского района

	   Н.Е. Горбатенко